2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.10.2017
	с. Туруханск
	 № 2151 -п

	О создании межведомственной рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район

В соответствии с п.62 Стратегии национальной безопасности Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской федерации от 31.12.2015 №683, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район согласно приложению №1.
2. Утвердить Положение о межведомственной рабочей группе по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район согласно приложению №2.
3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Туруханского района от 21.06.2017     № 900-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 03.02.2015 № 90-п «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район»;
- постановление администрации Туруханского района от 03.02.2015     № 90-п «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район».

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
  6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района                                                          Н.В. Каминская

	        Приложение  №1

к постановлению администрации Туруханского района

от                             №          - п

СОСТАВ

 межведомственной рабочей группы  по вопросам снижения неформальной занятости населения на территории муниципального образования Туруханский район

	Вершинина
Оксана Сергеевна

	Заместитель Главы Туруханского района, председатель     рабочей группы;

	Нагорная

Елена Михайловна

	Руководитель управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, заместитель председателя рабочей группы;

	Щербаченко

Анастасия Евгеньевна

	Главный специалист отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретарь рабочей группы.

	«Основные» члены  рабочей группы:

Семенова

Анна Николаевна

Коновалова
Анастасия Олеговна
Члены рабочей группы    «по согласованию»:

	Начальник отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района;

Заместитель начальника юридического отдела администрации Туруханского района;

	Абрамова

Валентина Тимофеевна

Давыдова

Наталья Анатольевна

	Старший инспектор НИАЗ Отдела МВД России по Туруханскому району капитан полиции;

Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в Туруханском районе ГУ – УПФР в Емельяновском районе Красноярского края (межрайонная);

	Карнаухова

Татьяна Михайловна
Монахова

Ольга Владимировна

Давыдова

Наталья Васильевна

	Руководитель Клиентской службы (на правах отдела) в г.Игарка ГУ – УПФР в Емельяновском районе Красноярского края (межрайонная);
Помощник прокурора Туруханского района, юрист 1 класса;

Начальник отделения УФМС России по Красноярскому краю и Республике Тыва в Туруханском районе;

	Мосиенко
Светлана Витальевна
Мазурик

Любовь Петровна

Чалкин

Владимир Ильич

Игнатенко

Александр Александрович

Микула

Александр Евгеньевич
Кришталюк

Альбина Калимулловна

Моисеева

Инна Геннадьевна
Пшеничников

Михаил Петрович

Лебедева
Светлана Анатольевна
Хвостова

Ирина Измайловна

Шляхов

Николай Павлович

	Государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №17 по Красноярскому краю;

Главный специалист – уполномоченный   Филиала № 7 Государственного учреждения - Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации;

Директор КГКУ «Центр занятости населения Туруханского района»;

Руководитель территориального управления администрации Туруханского района;
Глава Туруханского сельсовета;
Глава Светлогорского сельсовета;
Глава Зотинского сельсовета;
Глава Вороговского сельсовета;
Исполняющая обязанности Главы г.Игарка;
Глава Борского сельсовета;
Глава Верхнеимбатского сельсовета.